FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO – FUNDAÇÃO DE ESPORTE

Rua Manaus, 172 | Vila Moema | Tubarão/SC | CEP 88705-250

Fone: 48 36268386 | www.tubarao.sc.gov.br | esporte@tubarao.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO

EDITAL 01/2018 DESTINADO À ADMISSÃO DE PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO
FÍSICA EM CARÁTER TEMPORÁRIO

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de
Esporte de Tubarão – SC, no uso de suas atribuições
legais homologa a classificação do Processo Seletivo
Simplificado do Edital 01/2018 destinado à Admissão
de Profissionais de Educação Física em Caráter
Temporário (ACT).

Classificação dos Profissionais de Educação Física Bacharel – Licenciatura Plena,

Edital 01/2018 Fundação Municipal de Esporte:

Modalidade: Basquetebol – 2 vagas/10h

Candidato Pontos Classificação

Bruna Piancentini Stüpp Valgas 6,50 1º

Célio Matias Vargas 6,00 2º

André Luiz Salvalaggio da Silva 5,75 3º

Modalidade: Futebol – 3 vagas/10h.

Candidato Pontos Classificação

José Alberto Teles Silveira 7,25 1º

Felipe da Silva Mezari 6,50 2º

Sebastião Vilson de Oliveira 6,00* 3º

Antônio Carlos da Silva 6,00 4º

*Critério de desempate: 5.4 b) Tempo de serviço na modalidade

Modalidade: Futsal – 2 vagas/20h.

Candidato Pontos Classificação

Edson Melo da Silva 6,25* 1º

Fabiano Porto Siebert 6,25 2º

Diego de Oliveira Blasius 6,00 3º

João Paulo D. Menegal 5,00 4º

*Critério de desempate: 5.4 a) Maior número de horas de atualização.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO – FUNDAÇÃO DE ESPORTE

Rua Manaus, 172 | Vila Moema | Tubarão/SC | CEP 88705-250

Fone: 48 36268386 | www.tubarao.sc.gov.br | esporte@tubarao.sc.gov.br

Modalidade: Grupo de 3ª Idade – 2 vagas/20h.

Candidato Pontos Classificação

Daniel Martins de Souza 7,00 1º

Silvana da Silva de Souza 6,00 2º

Morgana Cristina de Souza Lopes 5,50* 3º

Maicon Willian da Silva Fernandes 5,50 4º

Bruna de Oliveira Blasius 5,00 5º

*Critério de desempate: 5.4 a) Maior número de horas de atualização.

Modalidade: Handebol – 2 vagas/10h.

Candidato Pontos Classificação

Juliana Modolon Nandi 6,75 1º

Murilo Zabot e Silva 5,00 2º

Modalidade: Judô – 1 vaga/10h.

Candidato Pontos Classificação

Rômulo Luiz da Graça 6,75 1º

Modalidade: Karatê – 1 vaga/10h.

Candidato Pontos Classificação

Ana Carolina da Costa da Silva 5,75 1º

Modalidade: Voleibol – 2 vagas/10h.

Candidato Pontos Classificação

Débora Costa 7,50 1º

Daniela da Silva Nunes 6,50 2º

Greysian Biz Elias Felisberto 6,00* 3º

Mario Kazuo Goto 6,00 4º

*Critério de desempate: 5.4 a) Maior número de horas de atualização.